UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày       tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát lập danh sách công dân tròn 90, tròn 100 tuổi năm 2026

Kính gửi: Phòng Y tế huyện Đức Trọng

Thực hiện công văn số 287/PYT ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Phòng Y tế huyện

Đức Trọng V/v rà soát lập danh sách công dân tròn 90, tròn 100 tuổi năm 2026.

UBND xã Đa Quyn báo cáo kết quả như sau:

Qua rà soát, hiện nay trên địa bàn xã không có công dân người cao tuổi tròn 90

tuổi (sinh năm 1936), không có công dân tròn 100 tuổi ( sinh năm 1926).

Trên đây là báo cáo về việc rà soát lập danh sách công dân tròn 90, tròn 100 tuổi

năm 2026 của UBND xã Đa Quyn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. ĐU, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT, VH – XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ka Să K’ Huêll

		2025-06-21T10:17:03+0700

		2025-06-21T10:20:16+0700

		2025-06-21T10:20:16+0700

		2025-06-21T10:20:16+0700